
Pædagogmedhjælpere/pædagogiske assistenter til
Eventyrhuset/Kildespring

Børneinstitutionen Eventyrhuset/Kildespring søger to pædagogmedhjælpere/pædagogiske
assistenter. 

Børneinstitutionen Eventyrhuset/Kildespring er en integreret daginstitution med ca. 150 børn i
alderen 0–6 år beliggende i det nordlige Herlev. Eventyrhuset/Kildespring er stueopdelt i 5
vuggestue- og 6 børnehavegrupper på to matrikler.  
I Eventyrhuset/Kildespring arbejder vi meget med barnets sproglige udvikling og har integreret
mange gode arbejdsmetoder og værdier, som fortsat kan udvikles. Det er vores holdning, at
gennem evalueringer og dokumentation bliver vi bedre og vores arbejde mere kvalitativt. Derfor
bruger vi fast tid på at skriftliggøre vores arbejde og har jævnligt faglige diskussioner som punkt på
vores p-møder. I Eventyrhuset/Kildespring betragter vi os som ét hus. Det betyder, at vi hele tiden
skal gøre os umage med koordinering, rummelighed, fleksibilitet, planlægning og tydelig/ærlig
kommunikation.

Personalet er energiske og ambitiøse. Vi stiller store krav til os selv og derfor også til dig. Vi lægger
stor vægt på gode kolleger og et godt samarbejde. Vi sætter pris på, at du er rummelig og fleksibel
samt anerkendende i dit arbejde, for vi mener, at det smitter af på vores arbejde med børnene.

Vi søger udadvendte og kreative medhjælpere/pædagogiske assistenter, der har lyst til at være en
del af vores personalegruppe. Vi søger personale, som elsker arbejdet med børn og kan formidle
en god kontakt til børn og forældre. Du skal have lyst til at være en del af hele pakken. Du skal
være positiv, anerkendende, omsorgsfuld, fleksibel og stabil. Du skal have et godt overblik og have
lyst til at blive udfordret og udvikle dig sammen med os andre.
Løn og ansættelsesvilkår
Stillingerne er som udgangspunkt fuldtidsstillinger på 37 timer pr. uge, men der er mulighed for at
aftale færre timer, hvis du ønsker det. Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende
overenskomst. Lønnen aftales efter principperne om Ny løn. Der indhentes børne- og straffeattest
for medarbejdere, der ansættes i daginstitutionerne i Herlev Kommune.
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen er den 3. juli 2024, og vi regner med at afholde ansættelsessamtaler løbende.
Har du spørgsmål?
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte daginstitutionsleder Joel Moris på 4452 5966.
Vi er spændte på at læse din ansøgning, som du bedes sende ved at klikke på linket "Ansøg", som
du finder på siden her.
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
 
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder
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